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Klubaften hos Autogalleriet 
 
Ca. 4o motor interesserede medlemmer mødte ind 18.15 Sharp til en omgang dækspark, snak om 
motorstørrelser og bildesign i alle afskygninger og årgange. 
 
Vores formand Christian Göte var desværre Covid 19 ramt og som stedfortræder var Stig Göte kørt i stilling og 
bød os alle velkommen til hvor efter ordet blev givet til Autogalleriets formand Flemming Jensen og hans højre 
hånd ”Garagemester” Bent Damsgaard – Tak til Stig for det fine vikararbejde ☺ 
 
Flemming og Bent præsenterede kort aftnernes program og lidt fakta om galleriet inden der blev serveret 
biksemad og bajere ad libitum 
 
FAKTA: 
2010 Autogalleriet starter 
2500m² fordelt på 5 lejede haller 
Ca. 200 medlemmer (husstandsmedlemskaber) i Alderen 20-80år 
Klubaften afholdes hver tirsdag hvor der møder ca. 40-50 mand møder op hver gang. Her kan der snakkes og 
arbejdes på sin bil. 
Galleriet afholder 5 træf i løbet af året med gæster fra hele landet. Inkl. Fællestur og stumpemarked. Der ud 
over afholder de Fuglsangsøtræf 5 gange om året. Samt kører selv til træf mange gange om året. 
 
ØKONOMI: 
Et medlemskab koster kr. 750,- pr. År + bil som koster kr. 450 mdr.  
Betingelsen for medlemskab (opbevaring af bil) er din bil skal være ”se værdig”. Dette vurderes af bestyrelsen. 
Galleriet viser gerne frem dog mod betaling. På samme måde vi selv i Klubben er tilstede denne aften 
Autogalleriet laver Ca. kr. 100.000,- i overskud pr. år. Fra starten havde de det svært men har nu fundet 
melodien 
Festlokaler kan lejes til ”Pæne fester” som konfirmation og lignende arrangementer 
 
 
Der var masser af spændende biler at se på. Sportsvogne, veteranbiler, luksusbiler og liebhaver, store og små 

udstillingen rummer biler med et aldersspænd på næsten 100 år og er dermed et stykke ”verdenshistorie” 

Et utroligt interessant sted for alle os der elsker motor og design. Derfor en stor TAK til Autogalleriet der på alle 
måder indfriede vores forventninger til en god klubaften med motor som hovedoverskriften. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

  



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 


